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BÖLÜM I: SÜREÇ NASIL İŞLİYOR? 

   

1- Danışanların istekleri ve bütçeleri doğrultusunda sunulan hizmetlerden 

faydalanabilmesi adına tablo halinde iletilen paketlerden bir tanesini seçmesi 

gerekmektedir. 

2- Seçilen paket doğrultusunda danışan, almak istediği hizmet türünü, bölümünü, 

konusunu, istediği sayfa sayısını, teslim almak istediği tarihi ve isteklerini tek 

bir paragraf halinde WhatsApp müşteri temsilcimize iletmelidir. 

 

3- WhatsApp temsilcimiz, alınan bilgiler doğrultusunda ödevin yazılıp 

yazılamayacağını, ilgili ekibin müsaitlik durumunu, ödevin ne zaman teslim 

edileceğini danışana bildirecektir. Olumlu dönüş olması halinde temsilcimiz, 

danışandan aldığı bilgileri ilgili ekibe iletmektedir. 

 

4- İlgili ekip 1-2 gün içerisinde literatür taramasını bitirerek ödevin yazımına 

başlamaktadır ve temsilcimizin belirtmiş olduğu tarihte yazımı bitirip turnitin 

(benzerlik) raporu ile birlikte ödevi teslim etmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Akademik Hizmet | Bilgilendirme Kılavuzu 

 

BÖLÜM III: EKİP NEDİR, KİMLER BULUNUR 

 

Aynı bölümlerde eğitim vermekte olan maksimum 5 kişiden oluşan ödev yazım 

ekipleri çalışmaları hazırlamaktadır. Ekipler konuyu danışan öğrenciden aldıktan 

sonra, literatür taraması yapmaya başlamaktadır. Literatür taraması sonucunda elde 

edilen bilgilerin yazımı için multidisipliner ekip çalışması yapılmaktadır. Bu kapsamda 

Akademik Hizmet Ekibi olarak, 12 farklı bölümden toplam 94 kişilik ekiplerimizle 

hizmetinizdeyiz. 

  

Aktif Ekip Sayısı: 25 

Çalışan Toplam Kişi Sayısı: 138 

Yazını Yapılabilen Toplam Bölüm Sayısı: 14 
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BÖLÜM IV: SİPARİŞ TAKİBİ 

 

Danışan, kendine uygun olan paketi seçtikten sonra; konusunu, teslim almak istediği 

tarihi, yazdırmak istediği sayfa sayısını, özel isteklerini WhatsApp temsilcimize 

iletmelidir. Sonrasında sitemiz dahilinde adına açılan klasörden yukarıda verilen tüm 

detaylara ve ödevin yazımına dair anlık bilgilere kendisine verilen sipariş kodu ve 

şifresi dahilinde erişim sağlayabilmektedir.  
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BÖLÜM V: HEDİYE KARTI 

Ödevini hazırlamış olduğumuz öğrenciye daha sonraki danışmanlık 

hizmetlerinde kullanabilmesi veya arkadaşlarına hediye edebilmesi 

amacıyla 50 TL tutarındaki indirim kartımız hediye edilmektedir. 

Koşul ve Şartlar: Tüm hediye çekleri maksimum 21 gün süreyle geçerlidir. Hediye Çekleri nakde çevrilemez. Firmamız, 

kaybolan veya izinsiz kullanılan Hediye Çeklerinden sorumlu değildir ve yerine yenisini vermeyecektir. Hediye çekleri minimum 

400 TL'lik alışveriş sonrasında verilmektedir. Her Ödev İçin Bir Adet Hediye Çeki Alabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


